
临夏州自然资源电子政务系统建设项目采购中标公告

甘肃如鸿项目管理有限公司受临夏回族自治州自然资源局的委托,对临夏州

自然资源电子政务系统建设项目采购进行公开招标，评标委员会于 2025 年 4 月

17 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC11120250082

二、预算金额：200 万元（一包：27.00 万元、二包：173.00 万元）

三、中标结果及内容：

一包：

1、中标内容：详见附件

2、中标人：甘肃三杰软件科技有限公司

3、组织机构代码证：9162010269562103XY

4、地址：甘肃省兰州市城关区南滨河东路119之2号4层3室

5、联系人：谢淑媛

6、联系电话：0931-8266830

7、中标金额：26.55 万元（大写：贰拾陆万伍仟伍佰元整）

二包：

1、中标内容：详见附件

2、中标人：甘肃三杰软件科技有限公司

3、组织机构代码证：9162010269562103XY

4、地址：甘肃省兰州市城关区南滨河东路119之2号4层3室

5、联系人：谢淑媛

6、联系电话：0931-8266830

7、中标金额：172.1 万元（大写：壹佰柒拾贰万壹仟元整）

四、定标日期：2025 年 4 月 17 日

五、招标公告日期：2024 年 3 月 27 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 15 日内完成交货并验收合格。

七、评委成员名单：汪晓瑞、江发涟、张建元、宋连英、候林。



八、招标代理费：招标代理服务费参考【计价格（2002）1980 号文件】按

中标金额计取，收费金额（一包：0.39 万元、二包：2.29 万元）；由中标单位

向招标机构支付招标服务费。

九、公示期限：1个工作日

十、项目联系人：

采购人：临夏回族自治州自然资源局

地址：甘肃省临夏市北滨河东路

联系人：王永红

联系电话：15109300313

代理机构：甘肃如鸿项目管理有限公司

地址：临夏市城北街道光华路明丰花园四号楼四单元 1402 商铺

联系人：周易

联系电话：17789506888

监督单位：临夏回族自治州政府采购办公室

联系电话：0930-6222647

单位地址：临夏市团结路 113 号

甘肃如鸿项目管理有限公司

二〇二五年四月十八日



附件一

一包

投标人名称：甘肃三杰软件科技有限公司

项目名称：临夏州自然资源电子政务系统建设项目采购

招标文件编号：LXZC11120250082

包号：第 1包

单位：万元

货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价 总价 备注

应用服务器 浪潮 CS5260H2（2颗 CPU) 浪潮集团有限公司 1 2.58 2.58 无

数据库服务器 浪潮 CS5260H2（1颗 CPU) 浪潮集团有限公司 1 2.9 2.9 无

前置机 浪潮 NF5270M6 浪潮集团有限公司 1 2.3 2.3 无

网闸 慧天云海 HT-GAP2000
济南慧天云海信息技术有

限公司
1 5 5 无

核心交换机 迈普 S4230-54TXF-AC
迈普通信技术股份有限公

司
1 0.65 0.65 无

数据库 人大金仓 V8
北京人大金仓信息技术股

份有限公司
1 3.5 3.5 无

中间件 东方通 V7.0
北京东方通科技股份有限

公司
1 1 1 无

录像机 海康威视 DS-8664N-K16-V2
杭州海康威视数字技术股

份有限公司
1 1.8 1.8 无

汇聚交换机 海康威视 DS-3E3528-H 杭州海康威视数字技术股 1 0.36 0.36 无



份有限公司

POE 供电交换机

1
海康威视 DS-3E0518SP-SE

杭州海康威视数字技术股

份有限公司
3 0.12 0.36 无

POE 供电交换机

2
海康威视 DS-3E0510SP-SE

杭州海康威视数字技术股

份有限公司
8 0.02 0.16 无

枪型摄像机 海康威视
DS-2CD2T47EWDV3-

L

杭州海康威视数字技术股

份有限公司
22 0.03 0.66 无

半球摄像机 海康威视 DS-2CD2345CV5-I
杭州海康威视数字技术股

份有限公司
40 0.032 1.28 无

球形摄像机 海康威视 DS-2DF7C432MXR
杭州海康威视数字技术股

份有限公司
2 0.5 1 无

网线及辅材
一舟、海康

威视等
国标

宁波一舟投资集团有限公

司

杭州海康威视数字技术股

份有限公司

1 2 2 无

安装调试服务 三杰软件 /
甘肃三杰软件科技有限公

司
1 1 1 无



二包

投标人名称：甘肃三杰软件科技有限公司

项目名称：临夏州自然资源电子政务系统建设项目采购

招标文件编号：LXZC11120250082

包号：第 2包

单位：万元

货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 总价 总价 备注

临夏州自然资
源电子政务系

统
三杰信服

三杰信服政务信息
平台 V1.0

甘肃三杰软件科技有限公司 1 110 110 无

省级接口对接
建设

三杰信服
三杰信服政务信息

平台 V1.0
甘肃三杰软件科技有限公司 1 0.3 0.3 无

县级接口建设 三杰信服
三杰信服政务信息

平台 V1.0
甘肃三杰软件科技有限公司 1 0.1 0.1 无

历史数据迁移 三杰信服
三杰信服政务信息

平台 V1.0
甘肃三杰软件科技有限公司 1 0.2 0.2 无

电子签章接口
对接

三杰信服
三杰信服政务信息

平台 V1.0
甘肃三杰软件科技有限公司 1 0.3 0.3 无

国产化政务适
配改造

三杰信服
三杰信服政务信息

平台 V1.0
甘肃三杰软件科技有限公司 1 0.2 0.2 无

临夏州自然资
源移动政务办

公系统
三杰信服

三杰信服移动政务
服务系统 V2.0

甘肃三杰软件科技有限公司 1 60 60 无

集成费用 /
三杰信服政务信息

平台 V1.0
甘肃三杰软件科技有限公司 1 1 1 无


	临夏州自然资源电子政务系统建设项目采购中标公告

